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
Bygget er oppført med radonsperre. 

Diverse
Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Aktiv pluss (for eksempel flyttehjelp)
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)

Energi
Oppvarming
Boligen oppvarmes ved bruk av varmekabler i alle oppholdsrom i underetasje bortsett  
fra bod og soverom samt baderom i 2. etg. 
Det er montert pipe så gir muligheter for å sette inn peis. 

Info strømforbruk
Boligen er ikke bebodd og selger har derfor ingen informasjon vedrørende  
strømforbruk. 

Energikarakter
B

Energifarge
Rød

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 8 890 000
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Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter vil beregnes av kommunen etter innflytning. 

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt beregnes og fastsettes av kommunen etter innflytning. 

Info formuesverdi
Formuesverdi fastsettes av Skatteetaten etter ferdigstillelse. Formuesverdien vil  
avhenge av bruken av boligen etter beregningsmodell som skiller mellom  
"primærbolig" (der boligeieren er folkeregisteret bosatt) og "sekundærbolig".
 
Når boligen er overtatt, kan man gå inn på Skatteetatens boligkalkulator å beregne  
formuesverdien. Ta kontakt med Skatteetaten ved spørsmål vedrørende dette.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 92, bruksnummer 341 i Kristiansand kommune.Gårdsnummer 92,  
bruksnummer 364 i Kristiansand kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4204/  92/  341:
17.06.1846 ‑ Dokumentnr: 900114 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:92 Bnr:330 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.06.1846 ‑ Dokumentnr: 900115 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:92 Bnr:330 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.06.1846 ‑ Dokumentnr: 900116 ‑ Bestemmelse om gjerde
Bestemmelse om fiskerett 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:92 Bnr:330 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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22.11.1902 ‑ Dokumentnr: 900085 ‑ Bestemmelse om beiterett
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:92 Bnr:13 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:92 Bnr:330 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.12.1924 ‑ Dokumentnr: 990089 ‑ Bestemmelse om veg
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:92 Bnr:330 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.10.1954 ‑ Dokumentnr: 502512 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/  stolper/  kabler/  grøfter m.v. 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:92 Bnr:330 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.01.1959 ‑ Dokumentnr: 126 ‑ Erklæring/  avtale
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:92 Bnr:330 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.08.1961 ‑ Dokumentnr: 4111 ‑ Bestemmelse om veg
Overført fra: Knr:4204 Gnr:92 Bnr:330 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.02.1979 ‑ Dokumentnr: 2712 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Overført fra: Knr:4204 Gnr:92 Bnr:330 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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